
 

 

 

MUNICÍPIO DE BOA VENTURA –   ESTADO DA  PARAÍBA  

Ano: XVI Edição Especial Lei Municipal N.º 081/97                            04 de outubro de 2022 

JORNAL OFICIAL 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VENTURA 
GABINETE DA PREFEITA 

 

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019 

 
 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO  
22/2022 
(POSSE) 

 

    A PREFEITA MUNICIPAL DE 
BOA VENTURA (PB), no uso de suas atribuições 
legais conferidas pela Lei Orgânica do Município 
de Boa Ventura (PB). 
   CONSIDERANDO o Resultado 
Final Oficial do Concurso Público n.º 001/2019; 
   CONSIDERANDO que os 
Candidatos apresentaram os documentos 
necessário para investidura no Cargo. 
 
   R E S O L V E: 
   Art. 1º- No uso de suas 
atribuições legais resolve CONVOCAR os 
candidatos abaixo relacionados, aprovada no 
Concurso Público n.º 001/2019, para, no dia 06 
de outubro de 2022, às 09hs00min, à 
comparecer, a sede da Prefeitura Municipal de 
Boa Ventura, na Rua Emília Leite, nº 05, Centro, 
Boa Ventura - PB, para recebimento da Portaria e 
imediata Posse. 
 

24.4.7.21.1.3 ÊNNYO KELLWIM 
BATISTA MOURA 

AGENTE DE 
VIGILÂNCIA 

24.5.5.8.1.3 KLÍSTENES DE LIMA 
LEITE 

AGENTE DE 
VIGILÂNCIA 

24.5.3.38.1.3 JOSE ROBERIO PINTO 
OLIVEIRA 

AGENTE DE 
VIGILÂNCIA 

 

 

Boa Ventura, 04 de outubro de 2022. 

 

 

 
 
 

TALITA LOPES ARRUDA 
PREFEITA 

 

 

 

 

INSCRIÇÃO NOME CARGO 

24.8.5.28.1.1 GEANDRO VIEIRA DE 

ARAUJO 

COORDENADOR 

PEDAGÓGICO 

24.9.11.2.2.2 ELISÂNGELA 

ROQUES 

EDUCADOR OU 

ORIENTADOR 

SOCIAL 

24.6.4.19.1.1 AYANNE MOREIRA 

MACIEL 

ENFERMEIRO 

24.8.2.17.1.1 RANIELLY 

RAMALHO LEITE 

PROFESSOR – 

EDUCAÇÃO FÍSICA 

24.8.5.7.1.1 MILENA DA 

NÓBREGA MACHADO 

PSICÓLOGO 

CLÍNICO 


